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Rheinaue
Parkrestaurant

Bonner Bogen

Oberkasseler Str.

Niederholtorf
Kirche

Niederholtorf
Mitte Ungarten

Mehlemstr.

Samansstr.

Küdinghoven
Kirche

Gemeinnützige
Werkstatt

Forstweg

Broichstr.

Maarstr.

Im Thelenpfand

Friedhof
Om Berg

Am Wein-
stock

Pützchen Kirche
Schevastesstr.

Pützchen
Kloster

Röhfeld-
str. Ost

Röhfeld-
str.

Pantheon
Beuel

Beuel
Hallenbad

Limpericher Str.

Rilkestr.

Rudolf-Hahn-Str.

Kreuzherrenstr.

Rhenusallee

Beuel
Krankenhaus

Konrad-
Adenauer-

Platz

Sandkaule/
Bertha-von-Suttner-Platz

Friedensplatz

Thomas-Mann-Str.

Stadt-
haus

Heerstr.

Frankenbad/
Kunstverein

Dorotheenstr.

Sachsenweg

Nonnstr.

Am Nordpark

Sportpark Nord

Gerhardsplatz

Bertha-von-
Suttner-Platz/
Beethovenhaus

Beethovenhalle
und SWB

An der Esche

Nordstr.

Augustinum

An der
Josefshöhe

Auerberger
Mitte

Allen-
steiner
Str.

Insterburger
Str.

Hans-Herter-Str.
Gewerbepark

Buschdorf

Peter-Klein-Str.

Georg-Elser-Weg

Busch-
dorf

Gustav-
Heinemann-Haus

Hirsch-
berger Str.

Waldenburger
Ring

Tannenbusch
West

Schlesienstr.

Tannenbusch Süd

Kleine Str.

Dransdorf

Grootestr.

Meßdorfer Str.

Martin-Legros-Str.

Gielsdorfer Str.

Ermlandstr.

Lessenich
Kapelle

Alter Heerweg

Helmholtzstr. Süd

Köslinstr.

Agentur
für Arbeit

Heilsbachstr.

René-
Schickele-Str.

Duisdorf
Bahnübergang

Henri-Spaak-Str.

Briandstr.

Medinghoven
Mitte

Wessel-
heideweg

Duisdorf
Altenheim

Riemann-
str.

Borsig-
allee

Hallestr.

Basketsring

Auf dem
Kirchbüchel

An der
ZiegeleiHardtberg

Schulzentrum Lengsdorf
Friedhof

Zum
Wingertsberg

Ückesdorf
Reichsstr.

Ückesdorf
Gymnasium

Merler Allee

Schloßplatz

Kurfürstenplatz

Hobsweg

Röttgen
Abzweig

Katzen-
loch

Buch-
holzstr.

Haager
Weg

Saalestr.

Alte Schule

Ippendorfer
Allee

Kreuzberg

Am
Mühlenberg

Melbbad

Clemens-
August-Platz

Poppelsdorfer
Platz

Am Botanischen
Garten

Beringstr.

Beethovenstr.

Poppelsdorfer
Allee

Colmant-
str./Hbf

Im Wingert

Jugend-
herberge

Uniklinikum
Hauptpforte

Uniklinikum
Nord

Casselsruhe

Friedrichsruh

Marienhospital

Gregor-
Mendel-Str.

Graf-
Stauffenberg-Str.

Heinrich-
Lützeler-Str.

Kiefernweg

Don-
Bosco-Str.

Haus
Venusberg

Sertür-
nerstr.

Gierolstr.

Ückesdorf
Gymnasium
(Schulbus)

Röttgen
Schleife

Uniklinikum
Süd

Lengsdorf
Kirche

Lengsdorf
Vereinshaus

Mühlenhof

Lengsdorf Bach

Am Klostergarten

Konradstr.

Sebastianstr.

Gaußstr.

Hardt-
bergbad

Am
Schickshof

In der Grächt

Roncallistr.

Bonner
Logsweg

Malgiso-
str.

Duisdorf
Neuer Friedhof

Drans-
dorf
Kirche

Gerhart-
Hauptmann-Str.

An der Drans-
dorfer Burg

Immenburgpark

Frongasse

Brahmsstr.
Max-
Bruch-Str.

Haydnstr.

Kauf-
mannstr.

Ver-
weyenstr.

Endenich
Nord Bf Am Propsthof

Gerhard-
Domagk-Str.

Am DickobskreuzVáclav-
Havel-Platz

Kolping-
str.

RheinschuleHans-Sachs-
Str.

Riesengebirgsstr.

Chemnitzer
Weg

Paulusplatz

Magdeburger Str.

Friedrich-
Wöhler-Str.

Georg-von-
Boeselager-Str.

Nord-
friedhof

Im Tannenbusch

Am
Ringwall

Stolpstr.

Friedlandstr.

Dellweg
Im großen Garten

Lärchenstr.

Kopenhagener Str.
Tilsiter Str.

Graurheindorf
Sportplatz

Graurheindorf
Friedhof

Margarethenplatz

Pädagogische
Fakultät

Bataverweg

Friesenweg
Herseler Str.

Werftstr.

Beuel
Rathaus

Doktor-
Weis-Platz

Beueler
Bahnhofsplatz

Telekom Campus

Nonnen-
pfad

Gerhardstr.
Richard-
Scherer-

Str.

Schillings-
weg

Pützchen
Schule

Pützchen Zur
Autobahn

Maria-Mon-
tessori-Allee

Am Reh-
sprung

Am Tanzberg

Ennertstr.
Finkenweg

Am Pappelhain
Bechling-
hoven

Alte Schulstr.

Gesamt-
schule Beuel

Vilich-
Müldorf

Vilich-Müldorf
Kirche (SB)

Heide-
bergen

Roleber
Sportplatz

Roleber
Kreuzung

Hoholz
Mitte

Bleib-
treustr. Ettenhausen

Oberholtorf

Ramers-
dorf

Am
Waldrand

Kleinfeldstr.

Kohlkauler Platz

Friedenstr.

Adelheidisschule

Gartenstr.

Beuel Bf

Eichendorffstr.

Hauptbahnhof

GielgenHeideweg/
Holzlarer
Mühle

Elisabeth-Selbert-
Gesamtschule

Hoch-
kreuz

Zietenstr.

Otto-Kühne-Schule

Plittersdorf
Mitte

Denglerstr.

Moltke-
str.

Bonner Str.

Wurzerstr.

Weststr.

Im Bendel

Hochkreuzallee
Bernkasteler Str.

Zeller Str.

Turmhaus
Klufter-
platz

Annaberger Str.

Am Weckhasen
Südfriedhof

Servatiusstr.

Wasserland

Loeschckestr.
Wichernstr.

Markusplatz

Schwalbengarten
Droste-Hülshoff-Str.

Stephanstr.

Quirinusplatz

Loki-Schmidt-Platz

Eduard-
Otto-Str.

Elsässer Str.

Mondorfer
Fähre

Bernhardkirche

Hedwigschule

Josephinum
Tannenbusch

Mitte

Auf dem Hügel

Lessenich
Sportplatz

Rochusstr./
Bundesministerien

Rathaus Hardtberg

Provinzialstr.

Duisdorf Bf

Schneide-
mühler Str.

60
5 2

2 (
29

/E)

64
2 4

2 (
25

/ES
)

64
2 4

2 (
25

/ES
)

64
2 4

2 (
25

/ES
)

642 42 (25/ES)

64
2 

42
 (2

5/
ES

)

64
2 4

2 (
25

/ES
)

641 62 (20/E)

64
1 6

2 (
20

/E)

641 62 (20/E)

641 62 (20/E)

641 62 (20/E)

64
1 6

2 (
20

/E)

641 62 (20/E)

641 62 (20/E)

641 62 (20/E)

642 54 (28/ES)

64
2 5

4 (
28

/ES
)

642 54 (28/ES)

64
2 

54
 (2

8/
ES

)

642 54 (28/ES)

64
2 5

4 (
28

/ES
)

64
2 4

2 (
25

/ES
)

64
2 

42
 (2

5/
ES

)

64
2 

42
 (2

5/
ES

)

64
2 

42
 (2

5/
ES

)

64
2 

42
 (2

5/
ES

)

64
2 4

2 (
25

/ES
)

605 22 (29/E)

605 22 (29/E) 642 48 (10/ES)

64
2 

48
 (1

0/
ES

)

64
2 

48
 (1

0/
ES

)

64
2 4

8 (
10

/ES
)

64
2 4

8 (
10

/ES
)

64
2 

48
 (1

0/
ES

)

64
2 

48
 (1

0/
ES

)

64
2 

48
 (1

0/
ES

)
64

2 
48

 (1
0/

ES
)

60
5 

22
 (2

9/
E)

605 22 (29/E)

605 22 (29/E)

64
2 

50
 (3

1/
ES

)

64
1 8

0 (
04

/E)

641 28 (31/E)

642 52 (32/ES)

64
2 

52
 (3

2/
ES

)

64
2 

52
 (3

2/
ES

)

64
2 

52
 (3

2/
ES

)

64
2 5

2 (
32

/ES
)

642 52 (32/ES)

642 52 (32/ES)

642 52 (32/ES)

642 52 (32/ES)

641 28 (31/E)

64
1 

28
 (3

1/
E)

641 28 (31/E)

641 28 (31/E)

64
1 

80
 (0

4/
E)

64
1 

80
 (0

4/
E)

64
1 

80
 (0

4/
E)

64
2 

50
 (3

1/
ES

)

642 50 (31/ES)

64
1 

15
/1

6 
(0

7/
E)

64
1 

15
/1

6 
(0

7/
E)

64
1 

27
 (1

7/
E)

64
1 2

7 (
17

/E)

64
1 2

7 (
17

/E)

64
1 

27
 (1

7/
E)

641 27 (17/E)

641 15/16 (07/E)

64
1 

15
/1

6 
(0

7/
E)

641 15/16 (07/E)

641 15/16 (07/E)

641 15/16 (07/E)

64
2 5

0 (
31

/ES
)

642 50 (31/ES)

642 50 (31/ES)

640 25 (40/E)

64
0 2

5 (
40

/E)

642 46 (38/ES)

64
2 4

6 (
38

/ES
)

64
2 

46
 (3

8/
ES

)

64
2 

46
 (3

8/
ES

)

642 46 (38/ES)

64
2 

43
 (3

4/
ES

)

64
2 

51
 (1

5/
ES

)

64
2 

51
 (1

5/
ES

)

642 51 (15/ES)

64
2 5

1 (
15

/ES
)

64
2 5

1 (
15

/ES
)

64
2 

43
 (3

4/
ES

)

64
2 4

3 (
34

/ES
)

64
1 

31
 (3

5/
E)

64
2 

59
 (2

7/
ES

)

642 59 (27/ES)

642 59 (27/ES)

64
2 

59
 (2

7/
ES

)

642 59 (27/ES)

642 59 (27/ES)

64
1 3

1 (
35

/E)

64
1 3

1 (
35

/E)

641 31 (35/E)

64
1 

31
 (3

5/
E)

642 43 (34/ES)

64
1 2

9 (
25

/E)

641 29 (25/E)

641 29 (25/E)

64
1 2

9 (
25

/E)

64
1 

29
 (2

5/
E)

642 43 (34/ES)

64
2 4

3 (
34

/ES
)

64
2 4

3 (
35

/ES
)

64
2 4

3 (
35

/ES
)

642 43 (35/ES)

642 43 (35/ES)

64
0 2

5 (
40

/E)

640 25 (40/E)

642 45 (09/ES)

642 41 (40/ES)

64
2 4

1 (
40

/ES
)

64
2 4

1 (
40

/ES
)

64
2 4

1 (
40

/ES
)

64
2 4

1 (
40

/ES
)

64
2 

41
 (4

0/
ES

)

64
2 4

1 (
40

/ES
)

64
2 4

1 (
40

/ES
)

64
2 4

1 (
40

/ES
)

642 45 (09/ES)

642 45 (09/ES)

64
2 

55
 (0

4/
ES

)

642 55 (04/ES)

64
2 5

5 (
04

/ES
)

642 55 (04/ES)

642 45 (09/ES)

64
2 

45
 (0

9/
ES

)

642 45 (09/ES)

64
2 4

5 (
09

/ES
)

642 45 (09/ES)

642 45 (09/ES)

642 47 (39/ES)

642 47 (39/ES)642 47 (39/ES)

642 47 (39/ES)

642 47 (39/ES)

642 47 (39/ES)

642 47 (39/ES)

64
2 

44
 (2

3/
ES

)

64
2 

49
 (4

8/
ES

)

642 49 (48/ES)

64
2 4

9 (
48

/ES
)

64
2 4

9 (
48

/ES
)

642 49 (48/ES)

642 49 (48/ES)

64
2 

44
 (2

3/
ES

)

607 21 (01/E)

60
7 

21
 (0

1/
E)

607 21 (01/E)
60

7 2
1 (

01
/E)

607 21 (01/E)

607 21 (01/E)

64
2 

44
 (2

3/
ES

)

64
2 4

4 (
23

/ES
)

642 44 (23/ES)

642 44 (23/ES)

642 44 (62/ES)

64
2 4

4 (
62

/ES
)

642 44 (62/ES)

642 44 (62/ES)

64
2 5

3 (
07

/ES
)

642 53 (07/ES)

64
2 5

0 (
31

/ES
)

642 50 (31/ES)

Emilie-
Heyermann-
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schule
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Bodelschwingh-
schule

Burgschule
& Siebengebirgsschule

Friedrich-List-
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Schule
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Schule

Beethoven-
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Konzeption und Gestaltung

Stadtwerke Bonn Verkehrs-GmbH
stadtwerke-bonn.de
info@stadtwerke-bonn.de

Legende

Die schlaue Nummer
für Bus und Bahn

Gültig ab 10.12.2023

0 800 6 50 40 30
(kostenfrei)

Aloisiuskolleg

Richtungs- bzw. Umsteigehaltestellen

Stadtgrenze

Schulen (ausgewählte Grundschulen, Hauptschulen,
Realschulen, Gymnasien, Gesamtschulen und Berufskollege) 

Buslinie mit End- bzw. Starthaltestelle

Schematischer Liniennetzplan E-Wagen vormittags 2024

E-Wagen sind auf den Schülerverkehr ausge-
richtete Ergänzungsfahrten, die zugleich von
allen Fahrgästen genutzt werden dürfen.

Bitte beachten Sie, dass es sich bei den dar-
gestellten Linien um einzelne Fahrten im Rah-
men des Schulverkehrs und nicht um durch-
gängig verkehrende Linien handelt. 

Bei den hier verwendeten Liniennummern
handelt es sich um interne Bezeichnungen.
Diese werden nicht auf den Fahrzeugen oder
in den Aushangfahrplänen abgebildet.

Für die E-Wagenfahrten am Nachmittag
existiert ein separater Liniennetzplan.
Die Fahrzeiten der einzelnen E-Wagen
finden Sie auf unserer Homepage in der
Rubrik Fahrpläne unter Schulverkehr.


